Обнародовано на официальном сайте органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края www.izobadmin.ru
15 апреля 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2019 г. № 537

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ФЕВРАЛЯ 2019

Г. № 276 «О ПЕРЕЧНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ОРГАНИЗУЕТСЯ ПО

ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА» В МУНИЦИПАЛЬНОМ

КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 3
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. №
797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления
государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,
органами государственной власти субъектов Российской Федерации органами
местного самоуправления» (в редакции постановления Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1377), администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 22 февраля 2019 г. № 276 «О перечне
муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного
окна» в муниципальном казенном учреждении Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»:

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«
10

Согласование производства
земляных работ на территории

отдел строительства,
жилищно-коммунального и

http://www.izobadmin.ru/

муниципального образования.
Подготовка и выдача ордеров на
проведение земляных работ

дорожного хозяйства
администрации Изобильненского
городского округа
Ставропольского края»

1.2. Пункт 44 изложить в следующей редакции:

«
44

Постановка граждан, имеющих
трех и более детей, на учет в целях
предоставления земельных участков,
находящихся в государственной или
муниципальной собственности на
территории муниципального
образования

отдел по работе с
территориями администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края»

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном портале органов местного самоуправления
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.izobadmin.ru и опубликовать
информацию в информационно-аналитической газете «Изобильненский
муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

http://www.izobadmin.ru/